
ZARZĄDZENIE OK.0050.21.2014 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 7  kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie : wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 

korespondencyjnego. 

 

  Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z póź. zm.)  - zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dla celów głosowania korespondencyjnego na terenie Gminy Siennica w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. wyznaczam :      

1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, mającą siedzibę w Zespole Szkół w Siennicy       

ul. Mińska 38, 

2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr4, mającą siedzibę w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Siennicy  ul. Latowicka 16. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Siennicy i stronie                       

 

internetowej BIP Gminy Siennica. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


